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Universell utforma badeplass  
 
Saksopplysingar: 
Det er ein god del fine badeplassar i kommunen, både ved sjø og ferskvatn.  Ein del av badeplassane i 
kommunen er delvis tilrettelagt, men ingen av dei oppfyller krava til universell utforming. 

I de vedtekne kommunedelplanen for idrett, friluftsliv og nærmiljø for 2016-2026 vert det peika på 
behovet for ein badeplass tilrettelagt for rørslehemma. Administrasjonen har sett i gang arbeidet 
med å sjå på aktuelle stadval for ein universell utforma badeplass. Bergen og omland friluftsråd 
meiner badeplassen ved Toskavegen  og i nærmiljøanlegget ved Nesvatnet – i området bak 
Radøyhallen, kan vera aktuelle. 

Arbeidet er no i gang med å bygga universelt tilrettelagt toalettbygg i nærmiljøanlegget ved 
Nesvatnet. I området ved Radøyhallen og Nesvatnet er det også bygt tursti som er tilgjengeleg for 
rullestolbrukarar,  og det er bygt gapahuk ved vatnet. Administrasjonen meiner difor Nesvatnet vil  
vera ein veleigna stad for ein badeplass som oppfyller krava til universell utforming. 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Administrasjonen legg saka fram for Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne til drøfting og 
innspel. 
 
 

Råd for menneske med nedsett funksjonsevne - 016/2017 
RMNF - handsaming: 
Kommunalsjef Lisbeth Alvær orienterte om saka. Ho peika på at det i området ved Nesvatnet er bygt 
gapahuk, og at det er konkrete planar for universelt tilrettelagt toalettanlegg. Det er også bygt 
universelt turløype hit. Alvær gav uttrykk for at det vil liggja godt til rette for å få på plass ein 
baderampe for rørslehemma/rullestolbrukarar her. 
 
Rådet er svært positiv til at det vert lagt til rette for ein universell utforma badeplass i kommunen og 
gav uttrykk for at det fine friluftsområdet ved Nesvatnet (nedanfor Radøyhallen) vil vera ein god 
plass. 
Samtidig vart det peika på at tilkomsten til området kan vera utfordrande for dei som t.d. brukar 
manuell rullestol. Det vart vidare peika på at trebruene langs vegen kan bli glatte og ser behovet for 
tiltak for tryggare tilkomst. 
Rådet vurderer også om det kan vera aktuelt med synfaring før universell badeplass blir bygt. 
 
Det vart sett fram følgjande fellesframlegg i møtet: 



Området ved Nesvatnet (nedanfor Radøyhallen) er den rette plasseringa av ein universelt utforma 
badeplass. 
 
Rådet vedtok framlegg til vedtak sett fram i møtet. 
 

RMNF - vedtak: 
Området ved Nesvatnet (nedanfor Radøyhallen) er den rette plasseringa av ein universelt utforma 
badeplass. 
 
 
 
 


